[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

   МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____                          __ № ___      ____

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области  от 18.05.2018 № 418-5 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.02.2019 № 58/2 следующее изменение:
1.1. [bookmark: _GoBack]Подпункт 10.5.1. пункта 10.5. подраздела 10. раздела I. административного   регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«в) оформленное протоколом решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащее решение о согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение»;
«г) письменное согласие на перевод жилого помещения в нежилое помещение всех собственников помещений, примыкающих к переводимому».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» - www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

Рассылка: Денисову В.А., Булатову Д.В. -2, Светловой Е.А., Бельской Е.А., Захарчуку П.Г., в прокуратуру, в регистр муниципальных правовых актов, ООО «ЭЛКОД», МФЦ, в дело.

image1.jpeg